Выписка
из Протокола № 2012/08/01

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 01 августа 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочки по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы
1 Урушадзе Лиана

Михайловна
Московская область 503119030604 ГУП МО БТИ

2 Попова Юлия
Александровна

г. Москва - ЗАО
«ПрайсвотерхаусКуперс

РашаБ.В.»
3 Шестаков Андрей

Владимирович
Кемеровская область 420516202981 Индивидуальный

предприниматель
4 Мотин Роман Николаевич Московская область 622707505506 Индивидуальный

предприниматель
5 Назаров Вячеслав

Васильевич
Липецкая область 482400838829 Липецкая ТПП

6 Постричева Виктория
Николаевна

Краснодарский край - ООО «АКЦ»

7 Черненко Ирина
Алексеевна

Иркутская область 381110552316 ООО «Сибирская
оценочная компания»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы, регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Андрианова Оксана
Юрьевна

ООО «Регион независимой Оценки»,
Тюменская область

721504545303 3095 Прекращение оценочной
деятельности

2 Койбаев Сергей
Викторович

ООО «Риэлт-Оценка», РСО-Алания 150102723444 2364 Прекращение оценочной
деятельности

3. Предоставить рассрочку по оплате членских взносов следующим оценщикам:
Фамилия, имя,

отчество
Рег. номер График платежей Наличие долгов

1 Усманов Ильдар
Вафиевич

3167 долг 5400 руб. до 30.09.2012 2011 - 5400 руб.,
2012 год 10800 руб

2 Коляда Сергей
Александрович

3174 долг 10800 до 31.12.2012 г. 2012 год 10800

3 Коляда Раиса Юрьевна 3165 долг 10800 до 31.12.2012 г. 2012 год 10800
4 Зимина Ольга

Михайловна
1841 погасить долг за 2012 год до

05.08.2012
2010-5600, 2012- 5200

5 Савельев Сергей
Владимирович

1761 погасить долг 10800 до 01.09.2012 2012-10800

6 Койбаев Сергей
Викторович

погасить долги 2009, - 2010- 2011-
2012 до 01.09.2012

2009-9600, 2010-10800, 2011-10800, 2012-10800

7 Ануфриева Елена
Владимировна

620 погасить долг 2011-2012 до
31.12.2012

2011-10800, 2012-10800

8 Мингалева Жанна
Аркадьевна

459 погасить долг за 2010-2011 до
31.08.2012

2010-10800, 2011-10800, 2012-10800

9 Гаврилов Игорь
Викторович

1076 погасить долг 2700 до 01.09.2012 2012- 8100

10 Гаврилова Наталья
Юрьевна

1077 погасить долг 2700 до 01.09.2012 2012- 8100

11 Игонин Василий
Витальевич

3261 погасить долг за 2011-2012 до
31.12.2012

2011-10800, 2012-10800

12 Алексеев Виктор
Сергеевич

1572 погасить долг 2011-2012 до
31.08.2012

2011-10800, 2012-10800

13 Кучеренко Людмила
Николаевна

1943 погасить долг за 2011-2012 до
31.08.2012

2011-10800, 2012-10800

14 Синеева Светлана
Викторовна

1586 погасить долг за 2012 до 31.12.2012 2012-10800

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов